
 

INTERNAL 

 

OZNÁMENÍ O ZÁMĚRU VÉST PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Společnost ŠKO-ENERGO, s.r.o. se sídlem tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav, Česká republika, IČO: 61675938 (dále jen „Zadavatel“), si Vás tímto ve smyslu § 33 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dovoluje informovat o 
záměru vést předběžné tržní konzultace k připravované veřejné zakázce „Modernizace teplárny ŠKO-
ENERGO – OB4 Výklopna“. 

Technická dokumentace připravované veřejné zakázky je pro základní informaci dodavatelů (účastníků 
předběžné tržní konzultace) zveřejněna na profilu zadavatele na odkazu https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0e2d055c-fa11-46da-849d-05b7e2d3f32c, a to v rámci dokumentace ke 
stejnojmenné veřejné zakázce, zadávací řízení na niž bylo zrušeno. 

Předmětem předběžných tržních konzultací budou obchodní a smluvní podmínky plnění veřejné 
zakázky, a to zejména v rozsahu následujících oblastí: 

1. Formální náležitosti zadávací dokumentace: 
a. výše jistoty vázaná na procentní podíl z ceny díla, 
b. rozsah prokazování kvalifikačních kritérií, 
c. hodnotící kritéria (cena, provozní náklady). 

2. Časový harmonogram s pevnými termíny realizace. 
3. Prostory staveniště s jejich prostorovým omezením; sdílení prostor staveniště mezi jednotlivými 

dodavateli technologických celků a stavby pod řízením osoby zajišťující projektový 
management (zástupce objednatele). 

4. Garantované hodnoty jako neměnný parametr nabídky a smlouvy. 
5. Platební podmínky, platební kalendář s pevnými výplatními termíny (platební milníky): 

a. Zálohová platba a její návaznost na fakturaci, 
b. Platební milníky vázány na předanou část díla – dokumentace / technologický 

podcelek. 
6. Zádržné (platby do poměrné části ceny jednotlivých etap, podmínky uvolnění zádržného) 

a inflační doložka. 
7. Pojištění (rozsah, výše spoluúčastí). 
8. Přechod vlastnického práva. 
9. Přerušení díla, zkoušky, garanční měření, zkušební provoz, převzetí díla. 
10. Škody a sankce (omezení výše, vyváženost, vazba na jednotlivé etapy): 

a. Nepřímé škody, 
b. Přímé škody, 
c. Sankce. 

11. Způsob řešení případných sporů. 

V případě, že dodavatel (účastník předběžné tržní konzultace) navrhuje konzultovat i další oblasti 
zadávacích podmínek, zašle seznam těchto oblastí nejméně 3 pracovní dny v předstihu způsobem 
popsaným níže. 

Předběžné tržní konzultace budou vedeny s každým dodavatelem zvlášť, a to osobně nebo formou 
videokonferenčního hovoru prostřednictvím aplikace MS Teams a budou probíhat ode dne 22. května 
2024 do dne [14]. června 2024 (včetně). Předběžné tržní konzultace budou vedeny v českém jazyce. 
Zadavatel si dovoluje upozornit, že z průběhu předběžných tržních konzultací může být pořizován 
videozáznam. 

V případě zájmu o účast na předběžných tržních konzultacích za tímto účelem kontaktujte pana Bc. 
Jana Vojnika (e-mail: jan.vojnik@sko-energo.cz, tel. +420 705 869 330) nebo pana Ing. Vladimíra Laibla 
(e-mail: Vladimir.Laibl@sko-energo.cz, tel.: +420 734516056), a to nejméně 3 pracovní dny v předstihu 
před Vámi navrhovaným datem předběžné tržní konzultace. Se zájemci o účast se uvedené kontaktní 
osoby dohodou na konkrétním dnu, hodině a formě konání. 

V Mladé Boleslavi dne 21. května 2024 

 

________________________________ 

ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
Ing. Milan Poddaný, prokurista 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0e2d055c-fa11-46da-849d-05b7e2d3f32c
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0e2d055c-fa11-46da-849d-05b7e2d3f32c

		2024-05-24T08:03:56+0200
	Ing. Milan Poddaný




